ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.04.2024 № 456
г. Вологда

О внесении изменений в постановление Правительства области
от 26 июня 2023 года № 746

Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 26 июня 2023 года

№ 746 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий на возмещение за

трат, понесенных в целях создания инфраструктуры для реализации новых инве

стиционных проектов» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «Общими требованиями к нормативным правовым

актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субси

дий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуаль

ным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,

работ, услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Феде

рации от 18 сентября 2020 года № 1492» заменить словами «общими требова

ниями к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регу

лирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, ме

стных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим

лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - произ

водителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных

субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, утвержденными постановле

нием Правительства Российской Федерации от 25 октября 2023 года № 1782».